
平成２９年９月１２日

保護者 様

熊谷市立大幡中学校長

飯野 幸和

「ふれあい講演会」について（ご案内）

秋涼の候、大幡中学校区の皆様、保護者の皆様には、益々ご清栄のこととお喜び申し上

げます。日頃より、本校の教育活動につきまして格別のご理解、ご協力を賜り厚くお礼申

し上げます。

さて、本校では生徒たちの意識を啓発し、中学校の進路指導・キャリア教育の改善・充

実を図る目的で「ふれあい講演会」を毎年実施しております。本年は、青少年健全育成会

議大幡支部様、大幡校区連絡会様の後援をいただき、下記のとおり計画をいたしました。

つきましては、本校生徒だけでなく、保護者の皆様、地域の皆様方にもご多用の折とは

存じますがご参加いただきたくご案内申し上げます。

記

１ 日 時 平成２９年９月１９日（火） １３：５５～１４：４５

２ 場 所 大幡中学校体育館 ２階

３ 講 師 鈴木 隆 氏 （TUZUKI OFFICE 一級建築士）

４ 対象者 全校生徒、保護者、地域の皆様、教職員

５ その他 ・学校の日程上、昼の時間帯になっております。ご容赦ください。

・体育館玄関よりお入りください。

・できるだけ徒歩、自転車でのご来校にご協力ください。

・上履きをご持参ください。

担当 熊谷市立大幡中学校

教頭 井 出 徹

TEL 048-521-2660


